
 

 

UCHWAŁA  XXXVIII.266.2017 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 28 grudnia  2017 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2017 oraz planu finansowego tych wydatków. 

 

        Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077) uchwala się co następuje: 

 

   § 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2017, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  §  2.  Ustala się plan  finansowy wydatków, o których mowa w § 1 oraz określa ostateczny 

termin dokonania wydatku, jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.  

  

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                                             

                                                                                               Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                                                                                     

                                                                                                        Zbigniew Gajewski  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Z uwagi na niezrealizowanie wydatków zamieszczonych w budżecie  Gminy Pszczew 

w 2017 roku  przedłożony projekt przedstawia wykaz wydatków, które nie wygasają                      

z upływem roku budżetowego wraz ze wskazaniem kwoty i terminu ich wydatkowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII.266.2017 Rady Gminy Pszczew 

 z dnia 28 grudnia 2017 roku. 

 

 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 

  

1. Przeprowadzenie warsztatów profilaktycznych oraz szkolenia  nt. uzależnień 

    wśród dzieci i młodzieży 2.750,00 zł, 

2. Zakup mikrobusu – pojazdu 9-osobowego przystosowanego do przewozu  

     osób na wózkach inwalidzkich 147.710,96 zł, 

3. Zagospodarowanie ulicy Kościelnej w Pszczewie  13.638,80 zł, 

4. Zakup słupa oświetleniowego z wysięgnikiem ul. Dworcowa Pszczew 3.043,02 zł, 

5. Rozbudowa infrastruktury komunalnej 17.790,00 zł, 

6. Tworzenie małej architektury 34.663,20 zł, 

7. Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Zielomyślu 12.000,00 zł 

 

Razem                     231.595,98 zł.

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 



 
Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVIII.266.2017  Rady Gminy Pszczew  

z dnia 28  grudnia 2017 roku. 

 

 

 

P l a n  finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

 

 

 

Zadania własne gminy – wydatki bieżące 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Kwota 
Termin 

wydatkowania 

1. 851 85153 4300 

Przeprowadzenie warsztatów profilaktycznych 

oraz szkolenia  nt. uzależnień wśród dzieci i 

młodzieży 

2.750,00 30.03.2018 r. 

2. 900 90095 4210 Zagospodarowanie ulicy Kościelnej w Pszczewie 10.718,80 30.04.2018 r. 

3. 900 90004 4210 Zagospodarowanie ulicy Kościelnej w Pszczewie  2.920,00 15.05.2018 r. 

4. 900 90015 4210 

Zakup słupa oświetleniowego z wysięgnikiem ul. 

Dworcowa Pszczew  
3.043,02 15.02.2018 r. 

 

Ogółem 

 

19.431.82 x 

 

Zadania własne gminy – wydatki majątkowe 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Kwota 
Termin 

wydatkowania 

1. 630 63003 6050 Rozbudowa infrastruktury komunalnej 17.790,00 30.06.2018 r. 

2. 852 85219 6060 

Zakup mikrobusu – pojazdu 9-osobowego 

przystosowanego do przewozu  osób na wózkach 

inwalidzkich 

147.710,96 31.03.2018 r. 

3. 900 90095 6050 Tworzenie małej architektury 34.663,20 30.06.2018 r. 

4. 921 92109 6050 

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Zielomyślu 
12.000,00 30.06.2018 r. 

 

Ogółem 

 

212.164,16 x 

 


